
  

 
 

Servizio Procedure di gara in ambito sanitario 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI FORNITURA A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
ai sensi dell’art. 63, comma 2 lettera b) n. 3), del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m. 

L’Azienda provinciale per i servizi sanitari di Trento a mezzo del Servizio Procedure di Gara in ambito sanitario di APSS, ha 
aggiudicato a seguito di procedura negoziata ai sensi dell’art. 63, comma 2 lettera b) n. 3), del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e 
s.m.  la “ fornitura di un sistema di chirurgia multidisciplinare assistita da robot per il Blocco Operatorio dell’Ospedale S. Chiara 
di Trento”  
Impresa aggiudicataria: AB Medica spa – Milano.  
importo del contratto € 2.940.000,00 (IVA esclusa), di cui € 1.800,000,00 per la fornitura del sistema di chirurgia e € 
1.140.000,00per il servizio di manutenzione full risks  (per la durata di anni sei). 
Per ogni altra informazione si rinvia all’avviso integrale di aggiudicazione inviato alla GUUE in data. 28/01/2020  

Il Dirigente del SPGAS dott.ssa Sonia Pinamonti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


